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DR JACOBS Baton zasadowy 45 g
 

Cena: 8,49 PLN

Opis słownikowy

Producent Dr. Jacobs

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS Baton zasadowy 45 gprodukt spożywczyBaton owocowo-białkowy z proteinami roślinnymi, magnezem,
potasem, cynkiem dla równowagi kwasowo-zasadowej oraz witaminą B12WegańskiMały, zdrowy posiłek✓ Białko z migdałów, polifenole
z granatu, aronia i kakao w smacznym połączeniu✓ Zawiera witaminę B12 oraz działające zasadowo magnez, potas i cynk✓ Doskonały
przed lub po ćwiczeniach, w szkole, jako przekąska✓ O smaku owocowym i bez dodatku cukru✓ Wegański, bez glutenuBaton Zasadowy
zapewnia organizmowi organiczne minerałyNasze ciało potrzebuje zachowania równowagi minerałów, szczególnie w trakcie i po
wysiłku fizycznym. Magnez zawarty w Batonie Zasadowym wspomaga prawidłowy metabolizm energetyczny i utrzymanie zdrowia
kości i zębów. Potas pomaga utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi oraz prawidłowe funkcjonowanie mięśni i nerwów. Cynk wspomaga
utrzymanie równowagi kwasowo-zasadowej.Smaczna przekąskaKto z nas nie ma czasem chęci na małą przekąskę? Baton Zasadowy
świetnie się do tego nadaje. Jest to małe pełnowartościowe danie. Ma przyjemny smak i dostarcza organizmowi ważnych składników
odżywczych. Daje poczucie nasycenia, gdyż zawiera białko i błonnik ale ma jedynie 133 kcal.Wspomaga układ nerwowyBaton Zasadowy
wspomaga także koncentrację, gdyż zawiera witaminę B12, którą wspiera prawidłowe funkcje psychologiczne oraz pracę układu
nerwowego. Jest to szczególnie ważne dla wegetarian i wegan.Dbaj o zrównoważoną, zróżnicowaną dietę i zdrowy tryb życia.Zalecane
spożycieDoskonały przed lub po ćwiczeniach, w szkole, jako przekąskaWażneDbaj o zrównoważoną, zróżnicowaną dietę i zdrowy tryb
życia.Składnikidaktyle, białko z migdałów, koncentrat soku z owocu granatu (12 %), owoce aronii (8 %), kakao (odtłuszczone), wiśnie,
białko grochu, cytrynian potasu, cytrynian magnezu, cytrynian cynku, witamina B12 (cyjanokobalamina), olejek pomarańczowy. Może
zawierać śladowe ilościorzechów.ProducentDr. Jacob's Medical GmbH,Platter Str. 92,65232 Taunusstein
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